MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL 16 DE 30 DE MARÇO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE
REPRESENTANTES DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES PARA A

RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS DE
PESQUISA E INOVAÇÃO – CAGPPI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS VACARIA.

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 09, de 22 de janeiro

de 2021, TORNA PÚBLICA a homologação FINAL da votação do processo eleitoral escolha de

representantes para a recomposição da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e

Inovação - CAGPPI do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Campus Vacaria, a se dar no período de 30 de março de 2021 a 22 de abril de 2021.

Corpo Docente *

FRANCISCO RAPHAEL CABRAL FURTADO (SIAPE 1189453) - TITULAR

Corpo Técnico-Administrativo *

Corpo Discente

MORGANA DE OLIVEIRA SOUZA (MATRÍCULA 2018303049) - TITULAR

GUILHERME ALVES DA SILVA (MATRÍCULA 2019304621) - TITULAR

* Não havendo inscritos suficientes para completar as vagas disponíveis, os demais representantes serão indicados pela
Direção Geral do IFRS Campus Vacaria.

Vacaria, 22 de abril de 2021.

Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS
Portaria 190/2019

A via original encontra-se assinada e arquivada junto à Comissão Eleitoral Permanente do Campus Vacaria.